様式第５号（第８条関係）
　年　　月　　日
農地借受申請書
飛島村長　殿
下記のとおり農地の借受及び農地情報の提供を希望しますので、飛島村農地バンク実施要綱第８条の規定に基づき申請します。
	申　請　者　（借　受　希　望　者）
	住　　所
	〒　　　－

	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 10(ふり),氏)　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o(\s\up 10(がな),名)

	生年月日
	昭和・平成　　　　　　年　　　月　　　日（満　　歳）

	連絡先
	電話番号：　　　　　　　　　携帯

	利用目的
	□新規就農　　□経営規模拡大　　□その他（　　　　　　　　）

	農業経験
	□あり（　　　年間、　　　　㎡　□認定農業者）　　　□なし
【　　　　　　　】学校を【　　　　年度】に（卒業、卒業見込み）

	保有農機具・車両

	耕作希望品目

	申請者以外の　農作業従事者
	□あり（　　　人）　　　　　　　　　　□なし

	借受農地の条件
	希望農地
	畑　・　その他（　　　　　　　　）

	希望地区
	□大宝　　□重宝　　□服岡　　□渚　　□元起　　□松之郷
□三福　　□梅之郷　□竹之郷　□政成　□古政成　□新政成

□どこでもよい

	希望面積
	　　　　　　　　　　　　㎡　程度

	借受希望期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から　　　年間

	その他の
希望条件

※誓約・同意事項（確認後□にㇾ印をご記入ください。）
　　□借り受けた農地は、耕作以外の目的には利用しません。

　　□農地登録者に私の住所、氏名、電話番号を伝えることを同意します。

□農地の賃借に係る協議については、私自らが農地登録者と行うことを了承します。
□知り得た農地登録者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。
また、第三者への提供を行いません。
□事業の円滑な実施のため、申請内容を農業委員会へ提供することに同意します。
□万が一トラブルが発生した場合は、当事者間で解決することに同意します。
□申請内容に虚偽がないことを誓います。